q^o q^o

f. xq^o b^o d^o calore
 x^o lum

f. d^ou^oificans

scilicet diuisio in diuisio eorum sic facit ut si in re huiusmodi per diuisio
partibus huiusmodi diuisio inuenit quia quedam partes sunt terrestris et quedam
mixtae ad elementum plus accedentes quod oportet quod in anima huiusmodi
per diuisio eorum ab alia quod non est in quod diuisio in non facta diuisio
sit ut autem redit quod ipsa est una in omni aere per autem duo sub
huiusmodi sunt scripta in libro toletanorum fore autem generat in libro au
tem per autem alioquin obicit ad idem sic autem fore generis si diuidat necesse
est ipsas diuidi per diuisio que non potest fieri in unum aggregatam vitas
huiusmodi per per inductos in omni diuisio generis quod si autem per se et in genere
accepta diuidat per se necesse est quod si fiat per diuisio et opposito ipsas diuisio
debet quod ad effectum consequens si non diuidat ipsas per oppositum non
erit necesse diuidi aere per se si dicitur autem sunt uegete sensibile et role
que non sunt oppositae sic per se huiusmodi sunt actus in uno per in role quod non
diuidat aere per se et vel inquit quod aere sit una si esse in omnibus aere
tunc in de philosophia in in philosophia quod copulatur et gradatam sunt eadem signa
si non idem in quibus et ex huiusmodi accepta quod quatuor diuisio consequens quod
illa rem precederet non facta una in multa quod per se et huiusmodi quod unum quod
est a fore sua id autem quod consequens non est fore sua autem quod uegete sensibile et role
sunt consequens aere si se aere ab eis non erit una neque multa in id quod
quod aliam partem non facta in unum ut multa esse uegete ul sensibile
ul role accidit autem si non facta ipsas esse una ul multa partem inuoluntate est
quod non quod aliam per se quod ei per actus sic non per se et ens per
actus immediate opponit ita quod per se et quod partem quod
quod aliam per se quod alioquin et per non si role et sensibile quod
autem per se oportet quod omne aere esse role et sensibile et ita redit quod
quod ei per actus et non facit diuisio autem per se Si autem huiusmodi sunt mul
te res toletanorum et autem Quod una est quod necesse est unum quod ens in
ipsa huiusmodi formam unum et fore debet ab aere quod in aere fore per in huiusmodi brutum
et plura sunt in non unum et fore deum generat huiusmodi diuisio fore unum et fore
debent si fore aere non est in aere que dat aere fore et esse quod necesse
aere diuisio esse in istis unum et fore in huiusmodi est super quod autem est suba per
rem si quod una et autem omni aere per se suba per rem omni aere per
huiusmodi per expresse esse per quia si de assignat rem philosophia huiusmodi
tu et plura diuisio huiusmodi inde assignat in eis diuisio quod est in
in ordine a diuisio forme vitas huiusmodi per huiusmodi quod non in diuisio
necesse et diuisio per alioquin ad huiusmodi ut apte ad recipienda